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ביטול כתב אישום ללקוח שהואשם שתקף ופצע מוכרן במרכול במרכז
הארץ

משטרת ישראל הגישה כתב אישום נגד לקוח המשרד בעבירות תקיפה חבלנית לאחר שנטען כי תקף
מוכרן במרכול במרכז הארץ וגרם לפציעתו. בעקבות ייצוג משרדנו הוחלט במדור תביעות פתח תקווה
לחזור בהם מכתב האישום תוך ביטול ההליך הפלילי שהתנהל נגדו בבית משפט השלום בפתח תקווה.

נגד לקוח המשרד הוגש בבית משפט השלום בפתח תקווה כתב אישום שייחס לו עבירות תקיפה וחבלה תוך שנטען
כי תקף מוכרן במרכול במרכז הארץ וגרם לפציעתו.

ישנם סוגים שונים של עבירות תקיפה וחבלה וכולן מערבות אלימות, המוגדרת כהפעלתו של כוח פיזי על האחר
ללא הסכמה או ברמייה. בד בבד, תקיפה מוגדרת כנגיעה, דחיפה, הכאה או הפעלת כוח פיזי בכל דרך עקיפה או
ישירה אחרת. כלומר, לא מדובר רק בשימוש בגוף התוקף עצמו אלא גם בחומרים כמו גז, חשמל, חום, ריח ואור

באופן מוגזם היוצר אי נוחות או נזק לקורבן.

ל- 3 מדרגות חומרה של עבירות תקיפה. הראשונה מכונה תקיפה ללא חבלה בישראל מתייחס עקרונית  החוק 
שנתיים מאסר, ואילו השנייה מכונה תקיפה הגורמת לחבלה ומוגדרת מסוג עוון אשר הענישה עליה עומדת על 
ממשית ומוגדרת גם כעבירה מסוג עוון אשר הענישה עליה עומדת על 3 שנות מאסר. המדרגה השלישית מכונה
תקיפה בנסיבות מחמירות, ומשתייכות אליה שתי הקודמות אם בוצעו בנוכחות או בהשתתפות יותר מאדם אחד, או
בנסיבות חבלה  ללא  תקיפה  שעל  כך  מוכפלים,  לעיל  האמורים  העונשים  אלו,  במקרים  המשפחה.  במסגרת 
עומד מחמירות  בנסיבות  ממשית  חבלה  הגורמת  תקיפה  על  ואילו  מאסר,  שנות   4 על  העונש  עומד  מחמירות 

מאסר. שנות   6 על  העונש 

החל שלנו  הדין  עורכי  צוות   – ללקוח  שיוחסו  בעבירות  טמון  היה  אשר  הגבוה  העונשי  הסיכון  על  ובדגש  משכך, 
לדלות את מלוא האינפורמציה לביסוס קו ההגנה הדרוש ואשר הצדיק לטעמנו את חזרת התביעה מכתב האישום

שהוגש נגדו.

ומצבו האישי של ביצוע העבירה  נסיבות  וכן עמד על מכלול  משרדנו טען למספר רב של פגמים בתיק החקירה 
הלקוח, לרבות העובדה שרישום פלילי צפוי היה להוביל לפגיעה בכל רבדי חייו.

כתב ביטול  בדבר  טענותינו  את  לאמץ  פ"ת  תביעות  במדור  הוחלט  החומר,  מכלול  בחינת  ולאחר  כך  בעקבות 
פלילי. רישום  כל  לחובתו  שיוותר  ומבלי  הלקוח  נגד  האישום 

יודגש, כי ככל והתביעה לא הייתה נענית לבקשתנו לסגור את התיק, משפטו של לקוח המשרד צפוי היה להמשיך
ולהתנהל בעבירות תקיפה וחבלה על כל המשתמע מכך.

להלן העתק מהחלטת בית משפט השלום בפתח תקווה לבטל את כתב האישום בעניינו של הלקוח. מפאת

https://www.dok.co.il/criminal-law/עבירות-תקיפה-וחבלה/
https://www.dok.co.il
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החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:

החלטה על ביטול כתב אישום בעבירות תקיפה חבלנית

https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2022/07/החלטה-על-ביטול-כתב-אישום-בעבירות-תקיפה-חבלנית.pdf
https://www.dok.co.il

